
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

D1400 je moderní, vysoce inovovaná 
bezpečnostní venkovní IP kamera s HD 
rozlišením, která se může pyšnit mnoha 
užitečnými vlastnostmi a funkcemi, a především 
robustním provedením, odpovídajícím standardu 
IP67, což zařízení činí odolným proti 
povětrnostnostním vlivům (stříkající voda, 
prach, sníh, mráz a ÚV záření). Kromě 
vysokého rozlišení 720p, čili HD, je součástí 
kamery i podpora bezdrátové technologie Wi-
Fi, takže se ke kameře můžete snadno a rychle 
připojit kdekoliv přes internet nebo 
prostřednictvím mobilního zařízení. 

Pro přenos obrazu je použit kompresní kodek 
H.264, který zaručuje vynikající kvalitu obrazu při 
minimálním průtoku dat. Vysokou kvalitu obrazu 
zaručuje 3,6 mm objektiv a 1/4 MPx CMOS 
senzor. 

IP kamera D1400 umožňuje sledovat vybraný 
objekt jak v místní síti, tak prostřednictvím 
internetu nebo mobilního telefonu. Kameru je 
možné propojit s routerem pomocí kabelu RJ-45 
nebo zvolit bezdrátové připojení WIFI 
802.11b/g/n. Pomocí webového rozhraní 
můžete online sledovat snímanou scénu, 
pořizovat snímky a měnit veškerá nastavení IP 
kamery.  Kamera podporuje automatickou 
detekci pohybu. Při jeho zaznamenávání Vás 
informuje na mobilní telefon a pořízené snímky 
zašle na email. 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : D1400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Venkovní IP kamera,Wi-Fi, LAN, 1Mpx, 720 HD, IR LED 25m, 
P2P 

MODEL: D1400 

Tato venkovní IP kamera disponuje unikátním 
nočním viděním s automatickým přizpůsobením 
světlosti. WiFi IP kamera obsahuje 36 ks IR LED 
přisvícení, které umožňují nepřetržité 
monitorování i v noci. Při zhoršeném osvětlení se 
automaticky aktivuje infračervené přisvícení scény 
s dosahem až na vzdálenost 25 metrů.  

Samozřejmostí je vzdálené připojení ke kameře 
pomocí mobilních telefonů a multimediálních 
zařízení Apple iPhone nebo zařízení s operačním 
systémem Android. 

Součástí kamery je integrovaný držák pro uchycení 
na zeď. Kamera je určena pro monitorování 
venkovních prostor. Venkovní použití zajišťuje krytí 
v normě IP67. 

VHODNÉ PRO POUŽITÍ: 

• venkovní prostory u rodiného domu 
ostraha objektů a pozemků 

• výrobní haly a sklady 

• kanceláře a obchody 

• menší parkoviště a firemní areály 

• podzemní a nadzemní garáže 

• kontrola Vaší chaty nebo chalupy v době 

Vaší nepřítomnosti (například v zimě) 

• kontrola domácích mazlíčků nebo dětí v 
době Vaší nepřítomnosti 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

SYSTÉM 

Operační systém Linux OS 

Procesor: Mikroprocesor Hi3518E 

Optika: 3,6mm@F1,2/75° 

Detekce pohybu: podporuje detekci pohybu bez možnosti 
automatického nahrávání videa 

Vnitřní paměť: Ne 

Slot pro paměťovou kartu: Ne 

  

  

  

VIDEO 

Video komprese: H.264 

Rozlišení: 720p (1280x720), VGA(640x480) 

Počet snímků: 25 nebo 30 fps (frekvence snímání) 

Senzor: 1/4" 720p CMOS senzor 

Noční vidění: IR filtr, 36ks LED přisvícení, dosah 25m 

Úhly snímání: 75° 

  

  

SÍŤ 

WiFi: podporuje IEEE 802.11 b/g/n 

Protokol: TCP/IP, HTTP, TCP, UDP, DHCP, UpnP, RTSP, 
P2P,... 

Port: 1xRJ45 10/100 Mb/s Ethernet 

Síťové rozhraní RJ45: 100M / 1000M Base-TX 

Napájecí napětí: DC 5V  2A 

  

  

  

  

OSTATNÍ 

Použití: venkovní 

Vzdálené ovládání kamery: ano 

Webové administrační rozhraní: ano 

Provozní teplota: -20°C až +55°C 

Provozní vlhkost: 5% ~ 95% 

Rozměry (d x š x v): 191,5 * 80 * 95 mm 

Instalace: Montážní držák 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : D1400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

      TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


